CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                                                            Espera Feliz – MG

                                                     Lei Municipal Nº 176/1993

RESULTADO OFICIAL DA ELEIÇÃO.

A Comissão Organizadora, constituída na forma da Resolução nº 10/2025

do CMDCA-EF, torna publico o resultado oficial das eleiçoes suplementares dos

membros do Conselho Tutelar do Municipio de Espera Feliz-MG, realizada no

dia 21 de setembro de 2025.

Classificação

Titulares

Candidato

1º GABRIELA MOREIRA AZEVEDO

  Espera Feliz, 03 de outubro 2025

______________________________________________________________________

                                           Aquiles de Oliveira

Presidente da Comissão Organizadora